
مونته نگرو اولین باخت هندبال را رقم زد

جدال با ماتادورها در آخرین شب مقدماتی
تیم ملی هندبال ایران با باخت مقابل مونته نگرو در قهرمانی جهان، امشب 
به مصاف سخت ترین حریف دور مقدماتی اش می رود؛ تیم اسپانیا یکی از 
مدعیان قهرمانی جهان. ملی پوشان هندبال ایران که دور مقدماتی در گروه 
A باید با تیم های اسپانیا، شیلی و مونته نگرو بازی می کردند، کارشان را با 
پیروزی مقابل شیلی شروع کردند تا قدم بزرگ برای صعود به دور دوم را 
برداشته باشند. با این برد وسلین وویویچ، دلش می خواست شاگردانش 
برنده بازی حیثیتی مقابل تیم ملی کشورش باشند، آنها بازی نزدیکی را 
هم به نمایش گذاشتند، اما پدیده هندبال اروپا با استفاده از تجربه اش با 
نتیجه 34 - 31 اولین باخت ایران را رقم زد. حالا ایران یک برد و یک باخت 
دارد و بعد از اسپانیا و مونته نگرو با 2 امتیاز تیم سوم جدول رده بندی است.
با این حال وسلین وویویچ سرمربی تیم ملی از عملکرد شاگردانش راضی 
است. او می گوید: »اول از ژوران روگانوویچ تشکر می کنم، آنها تیم بهتری 
بودند. من به بازیکنانم افتخار می کنم، آنها 60 دقیقه تلاش کردند اما یک 
بازیکن در تیم مونته نگرو که هم فامیلی من هم هست که تیمم را اذیت 
کرد. ما در ادامه تلاش می کنیم تا از حضور در مسابقات قهرمانی جهان 
لذت ببریم.  من شگفت زده هستم و به بازیکنانم افتخار می کنم.«او در بازی 
مقابل تیم ملی کشورش احساس خاصی داشته و ابراز می دارد: »احساسات 
خیلی زیادی دارم و افتخار می کنم اهل مونته نگرو هستم. امیدوارم بازی 
به بازی بهتر شوند. لحظه خیلی خاصی بود وقتی سرود ملی کشورم را 

می شنیدم و موقعیت خوبی 
برایم نبود. اما بازی تمام شده 
و باید ببینیم در بازی بعدی 
چه اتفاقی می افتد.«اسپانیا با 
17 مدال، پرافتخارترین تیم 
هندبال مردان جهان است که 
دوبار قهرمانی جهان، چهار بار 
مقام سوم المپیک و دو بار هم 
نایب قهرمانی اروپا را گرفته 

است. تیم اول گروه A که با شکست مونته نگرو و شیلی خیالش بابت صعود 
به دور دوم رقابت های جهانی راحت است، بعید نیست ساعت 23 امشب 
مقابل ایران برای بازی دستگرمی به زمین بیاید. با این حساب حتی روی 
کاغذ هم پیروزی تیم ملی هندبال ایران بعید به نظر می رسد، اما باید دید 
مرد شماره یک نیمکت ایران چه برنامه ای برای بازی با ماتادورها امشب به 

شاگردانش داده است.
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حامد جیرودی/ نیم فصل دوم لیگ برتر فوتبال 
ایران در حالی از پنجشنبه هفته جاری آغاز 
می شود که نیم فصل اول این رقابت ها با 
صدرنشینی پرسپولیس با 32 امتیاز به 
پایان رسید و سپاهان، گل گهر )یک 
بازی کمتر( و استقلال نیز با 27 امتیاز، 
و  سوم  دوم،  رده های  در  به ترتیب 
جلالی  مجید  دارند.  قرار  چهارم 
شرایط  درباره  فوتبال،  کارشناس 
لیگ بیست و دوم در پایان دور رفت 
آن به خبرنگار »ایران« گفت: »بازی ها 
که متأسفانه در این فصل فاقد کیفیت 
بوده و تمام آمار و ارقام  هم این موضوع 
را نشان می دهد. نه بازیکن جدیدی 
معرفی شده و نه مربی جدیدی. لیگ ما 
نه تولیدکننده بوده و نه کیفیت مناسبی 
را ارائه کرده است و حتی با اینکه 
مسابقات به خاطر جام جهانی دو ماه 
تعطیل شد اما بعد از آن هم کیفیت 

خوبی را در بازی ها شاهد نبوده ایم.«
در هفته پانزدهم، همه بازی ها 
هفته  پایان  تا  اما  داشت  برنده 
چهاردهم، 26 تساوی بدون گل 
در 111 مسابقه به ثبت رسیده 
بود. آقا معلم، درباره این 
آمار چنین نظر داد: »این 
کیفیت  همان  از  نشان 
آن  به  که  است  پایین 

اشاره داشتم. اگر در هر بخشی از لیگ نگاه کنیم، 
می بینیم که کیفیت ها پایین بوده. بجز یک مورد 
که آن هم عملکرد دفاعی تیم ها بوده است. تیم ها 
از روش های دفاعی مختلف و حتی به روز دنیا 
استفاده می کنند. این گرایشی که به دفاع کردن 
وجود دارد، به خاطر حساسیتی است که همه 
روی نتیجه دارند. از باشگاه و مدیریت گرفته تا 
رسانه ها و هواداران. همین که یک تیمی ببرد، همه 
می گویند خوب است و این موضوع باعث شده تا 

تیم ها و مربیان خیلی به کیفیت توجه نکنند.«
پرسپولیس فصل گذشته نتوانست 5 قهرمانی 
پیاپی اش را ادامه دهد و پس از استقلال، دوم شد 
اما در این فصل، دوباره به صدر برگشته و 5 امتیاز 
اختلاف با تیم های دوم، سوم و چهارم دارد. جلالی 
درباره عملکرد سرخپوشان پایتخت عنوان کرد: »به 
نظر من، 4 تیم هستند که نشان می دهند تمرینات 
خوبی را پشت سر می گذارند. پرسپولیس در این 
دوهفته آخر کیفیت بهتری داشت و نساجی هم 
به اعتقاد من تیم خوبی است. ذوب آهن و پیکان 
هم همین طور هستند. خصوصاً پیکان که بازیکنان 
جوان خوبی هم دارد.« نمونه بازیکنان مستعدی 
که در این فصل معرفی شده اند، محمد عمری 
است که در چند بازی اخیر پرسپولیس درخشیده 
است. او 22 سال دارد اما بازیکنی در این سن در 
سطح جهان به عنوان پدیده معرفی نمی شود 
اما در فوتبال ایران چنین بازیکنی جوان نامیده 
می شود. جلالی در این خصوص اظهار داشت: 
»بله متأسفانه همین طور است و این هم که به 

بازیکنی مانند عمری میدان داده شده، مثل یک 
توفیق اجباری بود. در پرسپولیس، یورگن لوکادیا 
از این تیم رفته و شیخ دیاباته هم آسیب دیده بود 
و یک خأ به وجود آمد و اجباراً به عمری بازی 
دادند. توصیه ای که من به مربیان دارم، این است 
که اگر توجهی به تیم های پایه ای خودتان و جوان ها 
داشته باشید و از آنها استفاده کنید، مطمئن باشید 
پشیمان نمی شوید. این بچه ها استعداد دارند و 
مترصد فرصت هستند و می توانند خودشان را 
نشان دهند. اینکه از این جوان ها استفاده نمی شود، 
به  خاطر همان نگرانی زیادی است که مربیان 
بابت نتیجه دارند. چون جایگاه شان بی ثبات است 
و نمی خواهند غرامت استفاده از بازیکن جوان را 

خودشان بدهند.«
مجیدی  فرهاد  با  گذشته  فصل  استقلال 
مقتدرانه قهرمان شد و حالا با مربیگری ریکاردو 
ساپینتو شرایط متفاوت تری دارد. جلالی درباره 
وضعیت آبی پوشان پایتخت یادآور شد: »من 
زمانی که تعدادی از تیم ها کارشان را با مربیان 
خارجی آغاز کردند، گفتم که 5 ماه دیگر می فهمید 
چه کار کرده اید. از این مربیان خارجی که یکی از 
آنها قربان بردیف بود ، رفت. وقتی لیگ با این 
3 مربی خارجی )بردیف، ساپینتو و مورایس( 
آغاز شد، همه امیدوار بودند که یک چیز ویژه ای 
از آنها ببینند ولی واقعیت این است که هیچ چیز 
متفاوتی از آنها ندیده ایم. یکی از این مربیان هم 
ساپینتو است که یک تیم مربیگری را هم با خودش 
از پرتغال آورده ولی بازی هایش کیفیت ندارد. این 

موضوع در سپاهان و تراکتور هم هست و برتری 
ویژه ای نسبت به مربیان ایرانی ندارند.«

اما درباره سپاهان این آمار منتشر شد که 
بازیکنان این تیم در 3 بازی بیش از 1500 پاس 
به هم دادند و این نشان می دهد ژوزه مورایس که 
دستیار ژوزه مورینیو هم بوده، به فوتبال مالکانه 
علاقه زیادی دارد. جلالی در این باره چنین واکنشی 
داشت: »همین طور است. ما اگر بخواهیم همه 
نشانه های کیفیت را بررسی کنیم، کلًا باید آدم های 
باحوصله ای باشیم. سپاهان و پرسپولیس در این 
دو هفته صاحب کیفیت های بهتری شده اند اما 
درباره استقلال این طور نبوده است. شاید اگر صبر 
کنیم، اثرات کار آقای مورایس را ببینیم.« او شرایط 
نیم فصل دوم را اینگونه ارزیابی کرد: »من خیلی 
به بهتر شدن بازی ها امیدوار نیستم. ما اول باید 
دیدگاه های عموم را از طریق رسانه ها تغییر دهیم. 
حتی در خود رسانه ها هم باید این دیدگاه ترمیم 
شود. در این شرایط، همه مطالبات جدیدی از 
باشگاه ها و مربیان پیدا می کنند و به سمت کیفیت 
حرکت می کنند. همچنین می توانیم قوانین را 
تغییر دهیم و رویکردی داشته باشیم که از بازیکنان 
جوان استفاده کنیم. ما در جام جهانی 2022 قطر، 
پیرترین تیم بودیم و حالا هم اگر معدل سنی 
تیم های لیگ برتر گرفته شود، خیلی بالاست. برای 
امیدواری به آینده، نیازمند نیروهای جوان هستیم. 
در بخش مربیگری، مربیان جوانی آمده اند اما 
در بدنه تیم ها، بازیکنان جوانی نمی بینیم و این 

موضوع باید تغییر کند.«

بررسی لیگ برتر بیست و دوم در گفت و گوی »ایران« با مجید جلالی:

بازی های نیم فصل فاقد کیفیت بود
مربیان خارجی لیگ، برتری نسبت به مربیان ایرانی ندارند / استفاده از محمد عمری، توفیق اجباری بوده است

نگاهی به آمار گل های زده تیم ها در دور رفت بازی ها نشان 
می دهد آمار گلزنی در لیگ برتر چیزی شبیه فاجعه است. 
بهترین تیم تهاجمی در این رقابت ها سپاهان با 21 گل زده 
است که معدل گل زده 1.4 در هر بازی را به ثبت رسانده است. 
این بدین معنی است در لیگ برتر حتی از تیم های مدعی 
قهرمانی نمی شود به طور میانگین حتی 1.5 گل )در هر بازی( 
دید. این در حالی است که مرور لیگ های معتبر دنیا نشان 
می دهد، معدل گل زده بهترین تیم در فاز تهاجمی اگر بیشتر 
از عدد 2 نباشد، کمتر نیست. به گزارش ورزش سه، فقط 5 

تیم در لیگ برتر هستند که معدل گل زده آنها در هر بازی 
بیش از یک گل است. سپاهان، پرسپولیس و گل گهر با 20 گل 
زده )1.33(، نساجی با 18 گل )1.2( و تراکتور با 17 گل )1.13(. 
استقلال و فولاد با 15 گل، معدل گل زده شان در هر بازی یک 
گل است و 9 تیم معدل گل زده شان در هر بازی، کمتر از یک 
گل است. ذوب آهن با 13 گل )0.86(، نفت مسجد سلیمان با 
12 گل )0.8(، هوادار و ملوان با 11گل )0.73(، مس رفسنجان، 
مس کرمان و صنعت نفت با 9 گل زده )0.6(، آلومینیوم با 8 

گل زده )0.53( و پیکان با 7 گل زده )0.46(

آمار تکان دهنده از کم گل بودن فوتبال باشگاهی ایران
مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی در شرایطی 
هفته گذشته به پایان رسید که در آن، رکوردهای جدیدی 
در رده باشگاهی فوتبال ایران به دست آمد،بخصوص 
در بازی پرسپولیس و ون پارس که می توان آن را در رده 

بازی های کم نظیر فوتبال ایران قرار داد.
به گزارش سایت فوتبال 360، رکورد بیشترین شوت 
در چهارچوب در یک بازی  پرسپولیس و ون پارس، با 18 
شوت رقم خورد. همچنین در این دیدار، رکورد بیشترین 
برخورد توپ به تیردروازه با 5 تیر به دست آمد، ضمن 

اینکه رکورد بیشترین تعداد پاس یک تیم در یک بازی 
با 1012 پاس برای پرسپولیسی ها در این مسابقه به 
ثبت رسیده است. بیشترین امید به گل در یک بازی 
هم متعلق به مسابقه استقلال و نساجی با عدد 4.58 
بود که این آمار در بازی پرسپولیس و ون پارس به 4.49 
رسید که بسیار نزدیک است. بیشترین شوت در یک 
بازی هم متعلق به بازی استقلال – نود ارومیه با 51 
شوت بوده که در بازی پرسپولیس و ون پارس با عدد 45 

به آن نزدیک شد.

3 رکورد به دست آمده در بازی پرسپولیس و ون پارس

حضور صادقی و دیاباته در تمرینات گروهی پرسپولیس

پرسپولیس، تمرین دیروز خود را از ساعت 10:45 دقیقه در ورزشگاه شهید 
کاظمی آغاز کرد. بازیکنان ابتدا به سالن بدنسازی رفتند تا گرم کردن و کار با 
وزنه را برای 1۵ دقیقه در آن به انجام برسانند. پس از آن، راهی زمین چمن 
شدند. پاسکاری های کوتاه و ترکیبی و فوتبال هدفمند بخش هایی از این 
تمرین بودند. در بخش دیگری از کار، اعضای تیم به سه گروه تقسیم شدند و 
در جریان آن، یک گروه حمله به دروازه را انجام می دادند و دو گروه دیگر به 
پاسکاری تحت فشار و اجرای پرس می پرداختند. فوتبال درون تیمی هم پایان 
بخش تمرین صد دقیقه ای امروز بود. در تمرین دیروز، سعید صادقی در 
تمام بخش ها، تیم را همراهی کرد و شیخ دیاباته که تا پیش از این تمرینات 

اختصاصی داشت، در بعضی تمرینات گروهی حضور یافت. 

مؤمنی: هجمه علیه ساپینتو مدیریت شده بود
محمد مؤمنی عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال، 
سرمربی  وضعیت  و  تیم  این  شرایط  مورد  در 
پرتغالی آبی پوشان به فارس گفت: »ریکاردو ساپینتو 
در این هفته خیلی زحمت کشید و فشار زیادی را 
تحمل کرد. حاشیه های زیادی برایش درست شد و 
هجمه ها مدیریت شده بود ولی با مدیریت خوب 
باشگاه و دلجویی از سرمربی، اعتماد به نفس خوبی 

به تیم و بازیکنان داده شد. او واقعاً زحمت می کشد و کار می کند. هیأت مدیره 
و مدیرعامل باشگاه از او راضی هستند. این اتفاقات خوب نیست. به جای 
قدردانی از مربی که زحمت می کشد نباید این حواشی را برایش درست کنیم. 
اگر حمایت باشد حتماً با این مربی می توانیم اتفاقات خوبی را رقم بزنیم. 
ان شاءالله بتوانیم پنجره نقل و انتقالاتی را باز کنیم تا برای نیم فصل دوم با 

نظر مستقیم ساپینتو و تشخیص او تیم را تقویت و ترمیم کنیم.«

 کاپیتان سابق اوساسونا به فولاد پیوست
باشگاه فولاد خوزستان دیروز از عقد قرارداد با روبرتو 
تورس، کاپیتان سابق تیم اوساسونا اسپانیا خبر داد. 
این بازیکن اهل پامپلونا که در تمام دوران بازی اش 
پیراهن اوساسونا را بر تن کرده 350 بازی برای تیم 
شهر زادگاهش انجام داده و 60 گل هم به ثمر رسانده 
است، البته این بازیکن امسال فرصت چندانی 
برای بازی در ترکیب اوساسونا به دست نیاورد و 
تنها 10 دقیقه در رقابت های لالیگا و 180 دقیقه 
در مسابقات کوپا دل ری به میدان رفت. تورس 
33 ساله چند روزی است که در اهواز سکونت 
دارد و حتی دیدار فولاد برابر خوشه طلایی ساوه 
از رقابت های جام حذفی را نیز از نزدیک به نظاره 
نشست و پس از انجام مراحل اداری، قرارداد او با این تیم 

به صورت رسمی امضا شد.

گروه ورزشی/ بازی معوقه آلومینیوم و گل گهر که قرار 
بود در هفته سیزدهم برگزار شود و به دلیل بارش برف 
در اراک لغو شد، ساعت 15 امروز در ورزشگاه امام 
خمینی)ره( اراک برگزار می شود تا پرونده نیم فصل 
اول لیگ برتر فوتبال ایران رسماً بسته شود. شاگردان 
سید مهدی رحمتی در شرایطی به میدان می روند که 
با 19 امتیاز در رده نهم جدول قرار دارند و شاگردان 
امیر قلعه نویی در جدول 27 امتیازی و هم امتیاز با 
استقلال و سپاهان هستند اما این فرصت را دارند تا با 
پیروزی در این مسابقه به تنهایی به رتبه دوم جدول 

صعود کنند و در فاصله 2 امتیازی با پرسپولیس کار 
خود را در نیم فصل نخست به پایان برسانند. رحمتی 
و قلعه نویی همواره در سالیان اخیر روزگار پرچالشی 
را با هم گذرانده اند. از دوره همکاری شان در استقلال 
که رحمتی دروازه بان بود و قلعه نویی روی نیمکت 
آبی ها می نشست تا درگیری شان در دوئل استقلال-
تراکتور و سپس آشتی کنان شان که باعث شده تا رابطه 
رحمتی و قلعه نویی در گرم ترین حالت قرار بگیرد و 
حالا این شاگرد و استاد دوباره برابر هم قرار می گیرند 

که این تقابل از نکات جذاب این مسابقه است.

بازی معوقه آلومینیوم و گل گهر امروز برگزار می شود

در انتظار دوئل استاد و شاگرد

گروه ورزشی/ روزهای خوب منچستریونایتد با اریک تن هاخ 
ادامه دارد . این تیم با هدایت سرمربی هلندی خود این بار از 
سد منچسترسیتی مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر هم گذشت 
تا به یک امتیازی تیم پپ گواردیولا برسد. یونایتد بازی باخته 
برابر سیتی را به برد 2-1 تبدیل کرد. تیم اریک تن هاخ در 19 
بازی بعد از باخت 6-3 مقابل سیتی تنها یک بار شکست 
خورده است. تن هاخ پس از شکست برابر منچسترسیتی در ماه 
اکتبر مدعی شد که این باخت کلاس درسی برای یونایتد بوده و 
شنبه عصر در اولدترافورد تأکید کرد که تیمش این درس را به 
خوبی یاد گرفته است. آرسنال، لیورپول و تاتنهام همگی این 
فصل برابر یونایتد شکست خورده اند اما پیروزی برابر سیتی به 
عنوان مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر و شیوه کسب این پیروزی 
با اختلاف قابل توجه ترین قدرت نمایی دوران حضور تن هاخ در 
یونایتد بوده است. مارکوس رشفورد مهاجم یونایتد هم در این 
بازی روند خوب خود را ادامه داد و هشتمین گلش را در هفت 
بازی آخر تیمش زد. او در نیمه اول دو موقعیت گلزنی داشت 
و وقتی روی زمین افتاد، هواداران را وحشت زده کرد اما به بازی 
ادامه داد و بعد از گل تساوی برونو فرناندز که نقش او در آن مؤثر 
بود و بحث درباره اش ادامه خواهد داشت، شانزدهمین گل این 

فصل درخشان خود را زد. اما در آن سوی میدان ارلینگ هالند 
بود، بازیکنی که در آخرین دیدار این 2 تیم 3 گل زد و نخستین 
بازیکنی شد که در سه بازی خانگی متوالی تیمش هت تریک 
کرد. داستان اولدترافورد اما متفاوت بود. او به ندرت پایش به 
توپ خورد، در تمام مسابقه هدف هواداران بود و حالا 3 مسابقه 
است که گل نزده و کمترین مشارکت را او در سیتی داشت. 
گواردیولا سرمربی منچسترسیتی بعد از شکست تیمش در دربی 
منچستر به قبول شدن گل برونو فرناندز اعتراض کرده و گفت: 
»داورها در اولدترافورد تحت تأثیر جو ورزشگاه قرار می گیرند.« 
سیتی که در دقیقه 60 با گل جک گریلیش پیش افتاده بود، از 
دقیقه 78 در یک بازه زمانی 4 دقیقه ای، 2 بار دروازه اش را باز 
شده دید تا در نهایت شکست بخورد. گل اول یونایتد که توسط 
برونو فرناندز به ثمر رسید، شرایطی مشکوک داشت و هواداران 
سیتی و بازیکنان این تیم معتقدند مارکوس رشفورد که در به 
ثمر رسیدن این گل نقش داشت، در آفساید قرار داشت و این 
گل باید مردود می شد. گواردیولا هم در پایان بازی به تصمیم 
داور در قبول کردن این گل اعتراض کرده و ادعا کرد در بازی هایی 
که در اولدترافورد برگزار می شود، داورها تحت تأثیر جو ورزشگاه 

قرار گرفته و نسبت به یونایتد مهربان تر هستند.

ادامه روند درخشان منچستریونایتد با پیروزی در دربی

خشم گواردیولا از داوری، تحول بزرگ تن هاخ

کی روش همچنان گزینه سرمربیگری تیم ملی است
امیر مهدی علوی، مدیر روابط عمومی فدراسیون 
فوتبال در خصوص قطع همکاری فدراسیون با 
کارلوس کی روش و اینکه آیا گزینه هایی ایرانی یا 
خارجی برای جانشینی وی در فدراسیون بررسی شده 
است، گفت: »کی روش همچنان گزینه سرمربیگری 

تیم ملی است و علاوه بر این در حال حاضر اسامی 
مختلف داخلی و خارجی روی میز فدراسیون 
است و امیدواریم که فدراسیون هرچه زودتر در 
این خصوص به جمع بندی برسد.« او در مورد 

اقدامات فدراسیون فوتبال برای اعتراض 
برای  از عنوان جعلی  استفاده  به 

مسابقات کشورهای عربی حاشیه 
خلیج فارس و اینکه آیا جیانی 

اینفانتینو و فیفا در این خصوص عذرخواهی رسمی 
داشته اند، اظهار داشت: »هفته گذشته بلافاصله پس 
از اعلام مباحث مرتبط به این مسابقات، فدراسیون 
نامه  یک  قالب  در  را  مدنظرش  نکات  فوتبال 
اعتراض آمیز به فدراسیون بین المللی فوتبال ارسال 
کرد، تا جایی که به حوزه اعتراض فدراسیون 
مربوط است، مسائل اعلام، ابراز و حتی در 
سایت فدراسیون اطلاع رسانی شد. این 
موارد معمولاً مباحثی است که در حوزه 
اجرایی دیده می شود. رایزنی ها برای اینکه 
چگونه روندهای آتی طی شود، 
ادامه دارد و فدراسیون اقدامات 

لازم را انجام خواهد داد.«

 3 پیشنهاد آسیایی و آفریقایی 
برای بازی با تیم ملی فوتبال ایران

در شرایطی که پس از اتمام جام جهانی 2022 قطر 
تاکنون تکلیف انتخاب سرمربی تیم ملی مشخص 
نشده و برنامه ریزی ها در این زمینه در حال انجام است، 
مدیران فدراسیون فوتبال در صدد ایجاد هماهنگی های 
لازم در زمینه برگزاری دیدارهای دوستانه این تیم در 
فیفادی مارس )اواخر اسفند و اوایل فروردین( هستند. 
بر این اساس فدراسیون فوتبال پیشنهاداتی را از دو 
کشور حوزه خلیج فارس و یک تیم آفریقایی دریافت 
کرده و مشغول بررسی این پیشنهادات است. این در 
حالی است که تیم ملی فوتبال کشورمان باید خود را 
برای حضور در جام ملت های 2023 آسیا که در قطر 

برگزار خواهد شد، آماده کند.
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برای بازگشت به تیم ملی وزنه برداری نیاز به انگیزه دارم

زارعی: به دسته بالاتر می روم
پریسا غفاری/ محمد زارعی وزنه 
علت  به  که  مرودشتی  بردار 
مصدومیت حضور در رقابت های 
داد؛  دست  از  را  بحرین  آسیایی 
امیدوار است بزودی دوباره به تیم 
ملی بازگردد. او به »ایران« گفت: 
رقابت های  کم  زمانی  »فاصله 

آسیایی بحرین و جهانی کلمبیا سبب شد پس از آن مصدومیتی که در 
تمرینات تیم ملی برایم اتفاق افتاد و نبود زمان کافی برای ریکاوری، هر دو 
رویداد را از دست بدهم.« او ادامه داد: »بعد از پایان دوران نقاهت و مداوا 
تحت نظر پزشکان، تمرینات سبک را آغاز کردم. از آنجا که تا بازی های 
انتخابی المپیک در کره جنوبی فرصت مناسبی هست و می خواهم بار دیگر 
توانایی های خود را برای بازگشت به تیم ملی نشان دهم، سخت در تلاش 
هستم. البته شرایط بد اقتصادی و از سویی نداشتن انگیزه لازم، بازگشتم به 
صحنه رقابت های این رشته ورزشی را با اما و اگر روبه رو کرده است. با این 
حال اگر توانستم این انگیزه را در خود ایجاد کنم مطمئناً تمریناتم را برای 
پوشیدن دوبنده تیم ملی آغاز خواهم کرد. بی شک هفته پایانی لیگ در 
بهمن و رقابت های قهرمانی کشور، دو رویدادی هستند که حکم انتخابی 
تیم ملی را دارند و کادر فنی در پایان این دو رویداد لیست اردونشینان 
تیم ملی را اعلام خواهد کرد.«وزنه بردار دسته 89 کیلوگرم تیم ملی به 
حضورش در یک دسته بالاتر در صورت بازگشتش به صحنه رقابت های 
قهرمانی اشاره کرد و گفت: »با توجه به شرایط سنی و فیزیک بدنی ام از این 
به بعد به یک دسته بالاتر خواهم رفت و به خوبی می دانم که در این دسته 
با حضور وزنه برداران قدرتمندی همچون کیانوش رستمی پوشیدن دوبنده 
تیم ملی بسیار سخت و دشوار خواهد شد.« زارعی عملکرد انوشیروانی 
در 6 ماهه سرپرستی اش در فدراسیون وزنه برداری را قابل دفاع می داند: 
»به نظر من انوشیروانی در این مدت عملکرد خوبی داشته و با توجه به 
مشکلات مالی ای که با آن روبه رو بود بخوبی اردوها را برگزار و تیم های 
کشورمان را به تمامی رقابت های آسیایی و جهانی در دو بخش مردان 
و زنان اعزام کرد. ضمن آنکه پشتوانه سازی تیم ملی را نیز آغاز کرد و به 
بازسازی کمپ تیم های ملی نیز پرداخت. با توجه به فعالیت های زیربنایی 
که آغاز شده امیدوارم که وزنه برداری ایران در سال های نه چندان دور به 

روزهای اوج خود در سطح دنیا بازگردد.«

طلای یخ نوردی جهان بر گردن بهشتی
محسن بهشتی ملی پوش یخ نوردی در مسابقات قهرمانی جهان یخ نوردی 
ماده سرعت کره جنوبی به مدال طلا رسید.او علاوه  بر مدال طلا در نیمه نهایی 
این مسابقات با مجموع زمان 11.۵3 روی دو مسیر بهترین رکورد ادوار 
جام های جهانی یخ نوردی را به ثبت رساند. محمدرضا صفدریان دیگر 
ملی پوش یخ نوردی که در ماده لید به فینال جام جهانی راه یافته بود، در 
نهایت موفق به کسب مقام چهارمی این مسابقات شد.همچنین شبنم اسدی 
نماینده بانوان هم موفق به کسب رتبه پنجم جام جهانی در ماده سرعت شد.

دعوت 15 تکواندوکار به اردوی تیم ملی بانوان
با پایان دومین مرحله انتخابی تیم ملی تکواندوی بانوان، در نهایت 
15 هوگوپوش به اردوی تیم ملی راه پیدا کردند. نسترن ولی زاده، ملیکا 
میرحسینی، زینب اسماعیلی، کوثر اساسه، سعیده نصیری، نگار اسماعیلی، 
غزل سلطانی، مهلا مؤمن زاده، تینا مدانلو، نرگس میرنوراللهی، آناهیتا 
توکلی، زهرا پوراسماعیل، نیکی یوسفی، الهام حقیقی و مبینا نعمت زاده 
تکواندوکاران راه یافته به اردوی تیم ملی هستند که زیرنظر مینو مداح 

سرمربی تیم ملی تمرین می کنند.

رفع کدورت رضازاده با انوشیروانی
در پی عدم معرفی حسین رضازاده به کنفدراسیون وزنه برداری آسیا 
به عنوان نماینده ایران برای عضویت در هیأت اجرایی این کنفدراسیون، 
کدورتی بین او و سجاد انوشیروانی سرپرست فدراسیون وزنه برداری ایجاد 
شده بود. این کدورت به حدی بود که رضازاده از دست انوشیروانی نماینده 
جدید ایران در هیأت اجرایی کنفدراسیون وزنه برداری آسیا ناراحت شده 
بود و او را متهم به عدم روراستی با خود کرده بود، اما سرپرست فدراسیون 
وزنه برداری برای رفع این کدورت، از رضازاده برای شرکت در مراسم پایانی 
مسابقات وزنه برداری جوانان ایران در تاکستان دعوت به عمل آورد که با 
موافقت رضازاده مواجه شد و این نشان می دهد کدورت ها بین این دو نفر 

بر طرف شده است.


